
ZARZĄDZENIE NR 219/13
BURMISTRZA BOJANOWA

z dnia 30 kwietnia 2013 r.

w sprawie przekazania w nieodpłatne użytkowanie środki trwałe i wyposażenie na rzecz Gminnego 
Centrum Kultury, Sportu, Turystyki i Rekreacji w Bojanowie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przekazuję nieodpłatnie na rzecz Gminnego Centrum Kultury, Sportu, Turystyki i Rekreacji 
w Bojanowie następujące środki trwałe: 

a) Kompleks Boisk Sportowych „Moje Boisko-Orlik 2012” (symbol 2-29-290) o wartości początkowej 
1.313.885,22 zł i umorzeniu o wartości 16.423,57 zł, 

b) kosiarkę spalinową samojezdną z koszem na trawę typu Husqvarna Ct 151 (symbol 5-59-592) 
o wartości początkowej 9.624,34 zł i umorzeniu o wartości 8.533,60 zł.

§ 2. Przekazuję nieodpłatnie na rzecz Gminnego Centrum Kultury, Sportu, Turystyki i Rekreacji 
w Bojanowie  wyposażenie, które znajduje się na Kompleksie Boisk Sportowych „Moje Boisko- Orlik 
2012'' o łącznej wartości 11.486,40 zł, w skład którego wchodzi: 

1) kosz na odpady, 

2) dozownik mydła, 

3) sprzęt do mycia szyb, 

4) lustro, 

5) lustro, 

6) wózek do sprzątania mopem, 

7) pojemnik na papier toaletowy, 

8) pojemnik na papier toaletowy, 

9) pojemnik na ręczniki, 

10) pojemnik na ręczniki, 

11) krzesło obrotowe Ergonomic, 

12) piłka nożna select 4, 

13) numerator, 

14) piłka nożna ad, 

15) zestaw trening płotki, 

16) zestaw trening pachołki, 

17) zestaw trening kapturki, 

18) zestaw trening poprzeczki, 

19) drabina koordynacyjna, 

20) piłka kosz spaldring, 

21) półka kosz spaldring, 

Id: 65F9E2B0-B154-44E5-B93A-E5C66BE005D9. Uchwalony Strona 1



22) piłka siatkowa mikasa, 

23) piłka nożna, 

24) piłka nożna, 

25) wózek na piłki, 

26) pompka molton, 

27) szafka na klucze, 

28) apteczka, 

29) regał, 

30) biurko, 

31) stół, 

32) ławka szatniowa + wieszak, 

33) ławka szatniowa bez oparcia 

34) krzesło, 

35) szczotka do sztucznej trawy.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza, Sekretarzowi. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 65F9E2B0-B154-44E5-B93A-E5C66BE005D9. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie
Zgodnie z art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym do zadań 

Burmistrza należy gospodarowanie mieniem komunalnym. 

Zgodnie z przyjętą Uchwałą Nr XXI/190/12 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 28 września 2012 
roku w sprawie nadania Statutu Gminnego Centrum Kultury, Sportu, Turystyki i Rekreacji 
w Bojanowie, w zakresie obowiązków GCKSTiR w Bojanowie należy użytkowanie obiektu 
Kompleksu Boisk Sportowych „Moje Boisko - Orlik 2012” i stadionu przy ul. Sportowej. 

Wejście w życie Zarządzenia nie wywołuje dodatkowych skutków finansowych w budżecie Gminy 
Bojanowo.

Id: 65F9E2B0-B154-44E5-B93A-E5C66BE005D9. Uchwalony Strona 1




